

כמה ציפורים חיות ליד ב



ירנדי



בולבול

מקום הספירה: גינה, פארק ליד ביתכם, או פינה שקטה ביישוב שבה ניתן לצפות בציפורים.

תחום הספירה: רדיוס השטח שבו יש לספור את הציפורים לא יעלה על 50 מטר. אם חצים לדגום יותר משטח אחד יש לוודא שמרכז שטח ספירה אחד מרחק לפחות 100 מטר ממרכזו של שטח ספירה אחר.

גובה אזור הספירה: מעט מעל לצמחת העצים

שעות הספירה: בין 06:00 ל-10:00 בבוקר. אלו שעות בהן הציפורים פעילות בחיפוש מזון כך שניתן לצפות בהן ביתר קלות.

משך הספירה: 20 דקות.

יש לחזוח על ספירה אחת בלבד מכל מקום.

השתתפות בפועל

יש לעשות כמה הכנות לפני שתוכלו להשתתף במבצע הספירה. ראשית, עליכם ללמוד לזהות את ציפורי הבר ולקרוא את ההנחיות לעריכת הספירה ביתר פירוט.

באתר האינטרנט: <http://www.yardbirds.org.il> תוכלו למצוא

שלומית ליפשיץ וזרון להב

T | השנה השנייה שמתקיימת בארץ ספירת ציפורי בר במקומות יישוב. המיזם נערך במסגרת פעולות ניטור לשמירת החי הטבעי והוא יסייע בזיהוי שינויים שחלו באוכלוסיות הציפורים בארץ. מוזמנים להשתתף.

הציפורים שחיות באזורי מגורים מושפעות מן השינויים החלים בסביבה, כמו למשל בניית בתים גבוהים, התמעטות שטחים פתוחים, זיהום תעשייתי, פיתוח חקלאות, הקמת גינות ועוד. המרכז לטיפוח ציפורי-הבר בחצר הבית' הוקם במטרה לעודד טיפוח של ציפורי הבר בסביבת האדם. אחת הפעולות היא ספירת ציפורי הבר בחצרות הבתים. סקרים כאלה נערכים כבר שנים במספר מדינות, ביניהן בריטניה וארצות הברית. ישראל הצטרפה למיזם בשנה שעברה.

מבצע הספירה בחצרות

הספירה תתחיל ביום שישי 26 בינואר (ד' שבט), ותסתיים בשבת 3 בפברואר (ט"ו בשבט).

יתכם? מוזמנים לספור!



זררות



חוחית



נחילאי

נתוני הסקר יתפרסמו באתר תוך חודש ימים לאחר סיומו.

בהצלחה לכולנו!
צילומים: איתן קאופמן

הנחיות לעריכת הספירה במדור פעילויות באתר:
<http://www.yardbirds.org.il>

מידע ותמונות של ציפורים באזורי מגורים תחת המדור: "מידע על ציפורים". ק תוכלו להיכנס למדור "פינת הילדים" ולהתאמן בזיהוי ציפורים לפי מראה וציוץ. מלבד מידע רב על הציפורים שבחצר, יש באתר הנחיות לקראת הספירה - ומומלץ לקרוא אותן. שנית, עליכם להוריד את הטופס מהאתר כדי שישמש אתכם בספירה, ולבסוף, בחודש יום מתוך ימי הספירה, החליטו על המקום והצטיידו בטופס ובכלי כתיבה. רצוי להזמין אדם נוסף, הורה, חבר או חברה כך שאחד מכם יצפה ויספור והשני ירשום.

אופן הספירה

עימדו או שבו בשקט במקום אחד בשטח שבחרתם והביטו סביב. יש להקדיש 20 דקות לכל ספירה, כשחמש הדקות הראשונות נתונות למיקום בשטח ולהתרגלות. את שאר הזמן הקדישו לזיהוי הציפורים ולספירתן.

זהו את הציפורים, רשמו את המינים ומספר הציפורים מכל מין. השתדלו להימנע מספירה כפולה.

כשהציפורים הנספרות הן במספר גדול ונעות בשטח (ולמשל להקה גדולה של דחרים או פרושים), נסו למנות את המספר המרבי של הציפורים שאתם רואים בו-זמנית במהלך הספירה.

את הנתונים רשמו בטופס שהורדתם מאתר האינטרנט. לאחר מכן, בבית, הקלידו את הנתונים במקום המיועד לכך באתר, או שלחו בפקס למספר: 9575995 - 09 או בדואר לכתובת: דורון להב, רחוב הצנחנים 6, רחובות 76211.